
UCHWAŁA NR 169/XXI/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego z Płocką Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko - 
Własnościową w Płocku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej w dniu 28 grudnia 1999 roku 
aktem notarialnym Rep. A 14 748/99 w części dotyczącej działek oznaczonych obecnie numerami ewidencyjnymi: 
65/10 o pow. 0,2324 ha, 75/4 o pow. 0,0268 ha, 76/3 o pow. 0,1423 ha, 77/2 o pow. 0,0633 ha, 65/56 o pow. 
0,0321 ha, 69/14 o pow. 0,0101 ha, 64/33 o pow. 0,0020 ha oraz 65/3 pow. 0,3426 ha  położonych w Maszewie 
Dużym, gm. Stara Biała, stanowiących drogi wewnętrzne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: D5318B33-2E03-44C3-915B-D1DE54D563AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 8 marca 2013 roku do Urzędu Gminy wpłynął wniosek w wyzbycie się prawa 
użytkowania wieczystego Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Płocku w stosunku 
do działek gruntu przeznaczonych pod drogi wewnętrzne w m. Maszewo Duże wymienionych w § 1 uchwały. 
Zarząd PSML-W wyraził zgodę na wyzbycie się wymienionych działek w formie uchwały walnego 
Zgromadzenia, podjętej 28 maja 2010 roku. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego odbywa się 
w formie aktu notarialnego i wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Gminy.

Id: D5318B33-2E03-44C3-915B-D1DE54D563AD. Podpisany Strona 1




